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cunoscdnd prevedcrile art. 292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rfispunderc
ci impreunl cu familiat) delin urmitoarele:

*1) Prin tamilie se in{clcge so{ul/so{ia qi copiii aflafi in intre{incrca accstora.

[ .  Bunur i  imobi le

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in atte tdri.

Titularulr)

twt

* Categorihp indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) a'lte categorii dp terenur

extravilane, dadd se afli in circuitul civil.
*2) La "Titulat'" se rnen{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotiai copilul)

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.



* Catcgori i lc indioate sunt: ( l)  apurtarncnr; (2) casd de locuit;  (3) easi de vacan{[; (4) spali i  comereialc/ck

produc{ie.
'  *2) La,,Titular,,se men{ioneazd,in cazul bunuri lorpropri i ,  numele proprietaruiui,(t i tularul, so[ul iso{ia, cr;rpi lul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

I I .  Bunuri mobile
l. Autovehic'le/autoturisme, tractoare, magini agricole, r;alupc, iahturi qi alte miiloace de transpor

care sunt supuse inntntriculirii, potrivit tegii

Modul de dobAndire

2. Bunuri sub form[ de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colec{ii de artl I

numismaticfl, gbiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universalo a c[ror valoarr

insumati dep[geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men(iona tgate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romanie

la momentul declardrii.

Irr. Bunuri mobile, a c[ror valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, gi bgnuri imobile instriinate il

ult imele l2luni



lV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, tbnduri de investifii, lirrme echivalentd'de ecgnomisire qi investire
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea lnsumati a tuturor ncestora depflqeqte 5.000 de euro

NOTA:
So vor declaril inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii finzrnciarc din striinatate,

+Ccttegoriile indic'ate sunt; (l) c:ont curent ,yau ec:hivalente (inclusiv card), (2)
echivalente, G) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv Jbnduri private de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior),

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi
acestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitriile gi participdrile in striindtate.

depozit bancar sat
sau alte sisteme ct

insumatl  a tuturot

*Categoriile indicate sunt; (l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2,
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte nctive produc[toare de venituri nete, care insumate depfl;esc echivalentul a 5.000 de euro pr
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin[tate,

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfi i  emise in beneficiul unui terf,  bunuri achizigionate in sistem leasing gi altr

asemenea bunuri, dacfi valoarea insumati a tuturor acestora depIEe;te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinltate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de pia{I, dir
partea unor persoane, organizafii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sar
institufii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele deci
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigeEte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata[iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ] L-lea '



VII. Venituri ale declarantului $i ate membrilor sii de lhnrilie, realizate in ultimul an fiscal incheia
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modilicirite 9i completirile ulterioarc)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striindtate.

anual
lncesat

L Venituri din salarii
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2. Venituri din activitdyi independente



Venitul anual

Venituri dfn premti Si din jocuri de noroe

Prezenta declara{ie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sar
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

12 v/ 2g zr)
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